Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Garmiswiler - MS (Nr. 250212)
1. Februar - 12. Februar 2012

Kegelcenter Garmiswil, Dudingen

Rangliste

125 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Kolly Helmar, St. Silvester 1682 21 Teilnehmer
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1578 20 Teilnehmer
Kat. A3 Fischer Nicole, Corcelles 1530 15 Teilnehmer
Kat. B1 Klaus Joseph, Dudingen 804 12 Teilnehmer
Kat. B2 Ducret Alois, Spreitenbach 731 16 Teilnehmer
Kat. B3 Bichsel Meieli, Lyss 708 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Siegrist Jakob, Ostermundigen 416 8 Teilnehmer
Kat. Junioren Mader Nadine, Burg-Murten 380 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Weber Verena, Brttelen 486 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Zosso Josef, Freiburg 554 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Marc, Corcelles 370 1 Teilnehmer

Der KK Garmiswil sowie die Familie Jungo Landgasthof Garmiswil bedanken sich bei allen
Teilnehmerinnen und Teilnehmern.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1 .Kolly Helmar, St. Silvester KK Goldstar 25230 1682 60
2 .Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1652 47
3 . Fuchs Roger, Rothrist 07011 1647 59
4 .Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1626 48
5 .Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli 98008 1606 51
6 . Gygax Peter, Koniz KK Daniel 15009 1605 43
7 .Enzler Markus, Bolligen KK Daniel 10307 1600 48
8 . Gehrig Rolf, Herrenschwanden KK Daniel 16014 1594 35
9 . Méader Roman, Burg-Murten KK Léwen 25233 1590 38
ohne Auszeichnung
10 . Bielmann Gilbert, Marly KK Les Chevaliers 25014 1573 43
11 . Hinni Hansjérg, Bremgarten KK Daniel 10092 1569 31
12 . Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga 15031 1567 39
13 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 1563 43
14 .Raetzo Linus, Fribourg KK La Clef 25116 1562 32
15 . MUhlemann Daniel, Courtepin KK Spiga 15023 1555 45
16 .Marrancone Enzo, Kerzers KK Lowen 25093 1554 46
17 .Zwirn Helmut, Villar-s-Glane KK Les Chevaliers 25147 1548 33
18 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 1528 29
19 .Javet Edmond, Cormondréche KK Pic-Bois 42084 1509 38
20 . Tschirren Fritz, Lurtigen KK Lowen 25135 1481 29
21 .Suppa Pasquale, Galmiz KK Loéwen 25127 1449 14
Kategorie A2 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1 .Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1578 34
2 .Burri Franck, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27015 1550 42
3 .Tschann Stéphane, Bassecourt SK Lengnau 15032 1548 33
4 .Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's 27033 1546 36
5 . Schopfer Patrick, Gletterens KK Chez Fischer 77001 1530 34
6 .Sottas André, Bonnefontaine KK Silberstern 25267 1530 33
7 .Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008 1516 40
8 .Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1513 35
ohne Auszeichnung
9 .Haymoz Hanspeter, Fribourg KK Les Chevaliers 25002 1509 23
10 . Portmann Marius, Didingen KK Goldstar 25175 1505 26
11 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Pic-Bois 42006 1501 31
12 . Ducoli Mario, Granges-Paccot KK La Clef 25032 1500 24
13 . Leuenberger Martin, KK Silberstern 25005 1497 23
14 . Poffet Urs, Dlidingen KK Garmiswil 25112 1482 28
15 . Deschenaux Catherine, Marly KK Silberstern 25252 1481 21
16 .Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrosli 45001 1477 27
17 .Bindit Jean-Michel, Broc/Fr KK Chemin-de-Fer 77050 1460 21
18 .Marcon Roméo, Payerne KK Tivoli 77023 1458 25
19 .Bregy Urban, Leukerbad KK Blonde 25 73010 1417 19
20 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1405 14
Kategorie A3 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1 .Fischer Nicole, Corcelles KK Chez Fischer 77070 1530 27
2 .Krattinger Josef, Tentlingen KK Les Chevaliers 25241 1484 18
3 .Heimo Laurent, Villars sur Glane KK La Clef 25266 1465 21
4 .Biolley Roland, Winnewil 25163 1453 17
5 .Thomi Andreas, Kerzers KK Lowen 25133 1450 19
6 .Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 1428 25
ohne Auszeichnung
7 .Gremaud Norbert, Posieux KK Les Chevaliers 25055 1425 22

8 .Blaser Hans-Rudolf, Schmitten KK Garmiswil 25031 1412 22
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.Neuhaus Markus, Fribourg
.Montavon Bernard, Bévilard
.Baumann Eduard, Praroman-Le
.Von Gunten Yolande, Didingen
.Schaller Gabriel, Courtételle
.Schaller Vincent, Courtételle

. Thomi Katrin, Kerzers

Kategorie B1

1 .Klaus Joseph, Didingen

2 .Ramel Robert, Neuenhof

3 .Kolly Martin, St.Silvester

4 .Lenweiter Gérard, Etrabloz

5 . Perler Marie-Thérese, St.Silvester

ohne Auszeichnung
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. Catillaz Johann, Fribourg

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Valenti Mario, Spreitenbach
.Ramseyer Alwin, Spiegel
.Marcon Claudine, Payerne

. Stampfli Bruno, Didingen
.Heimo Robert, Villars s. Glane

Kategorie B2
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.Ducret Alois, Spreitenbach
.Rappo Alois, Schmitten

. Tschanz Bruno, Ostermundigen
. Hirschi Heidi, Dietikon

.Méader Dominik, Burg-Murten
.Reichenbach Hedi, Bern
.Jenny Hubert, Winnewil

ohne Auszeichnung

8 .Brilhart Hermann, Fribourg

9 .Lavanchy Arielle, Neuchatel
.Fasel Max, Briinisried

.Hachen Hans, Kerzers

.Loosli Gotthelf, Zollikofen
.Hasler Hans, Kerzers
.Straumann Beatrice, Tentlingen
.Brulhart Brigitte, Freiburg
.Schwab Heidi, Kerzers
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12
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14
15
16

Kategorie B3

1
2
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4
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6

. Bichsel Meieli, Lyss

. Tschanz Elsy, Ostermundigen
.Vitale Daniele, Kerzers
.Imhof Liselotte, Winnewil
.Kolly Yanick, St.Silvester

. Ballif Frédéric, Bonnefontaine

ohne Auszeichnung

7 .Theiler Bruno, Petit-Lancy 1

8 .Mast Hans, Sangernboden

9 . Charriere Gilbert, Chavannes-les-
. Schafer Hans, Fribourg

.Ducrot Héléne, Cousset

. Gottrau André, Fribourg

.Kolly Kurt, St. Silvester
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.Vial Roselyne, Broc

KK Herrenmatt
KK Les Amis A
KK Goldstar

KK Les Amis A
KK Les Amis A
KK Lowen

12 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil
KK Ideal

KK Goldstar
KK Tivoli

KK Goldstar

KK Les Chevaliers
KK Garmiswil

KK Frohe Muet
KK Spiga

KK Tivoli

KK Herrenmatt
KK Herrenmatt

16 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Silberstern
KK Delphin 2000
KK Frohe Muet
KK Loéwen

KK Delphin 2000

KK La Clef
KK Pic-Bois
KK Garmiswil
KK Loéwen
KK Flugelrad
KK Lowen

KK Goldstar

14 Teilnehmer/innen

KK Delphin 2000
KK Delphin 2000
KK Léwen

KK Spiga

KK Goldstar

KK Silberstern

CQ Les Donald’s

KK Tivoli

KK La Clef

KK Chez Fischer
KK La Clef

KK Silberstern

KK Chemin-de-Fer

Lizenz
25023
36010
25025
25016
36013
36121
25036

5 Auszeichnungen

25072
01288
25078
77005
25262

25004
25229
01225
10278
77022
25169
25064

7 Auszeichnungen

01039
25268
10325
94015
25056
10260
25038

25258
42011
25044
25060
10134
25061
25026
25227
25264

6 Auszeichnungen

10269
10324
25259
15033
25015
25265

27014
25045
77002
25062
77011
25073
25076
77004

Holz TW
1411 19
1407 12
1400 15
1381 12
1379 14
1342 16
1296 14
804 28
779 17
776 14
774 8
768 10
765 18
765 13
758 13
753 15
741 19
737 15
692 7
731 15
719 8
715 4
714 2
711 9
699 10
698 9
697 3
681 8
675 3
663 2
663 0
656 3
643 8
636 2
aufg.

708 10
700 3
691 10
690 2
683 4
674 4
660 4
648 3
642 3
641 3
640 4
629 3
626 1
555 2



Kategorie Altersklasse 8 Teilnehmer/innen

1 . Siegrist Jakob, Ostermundigen
2 .Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt
3 . Guinnard Jean-Marie, Muntelier
4 _Fawer Alfred, Bulle
ohne Auszeichnung
5 .Cuennet Henri, Fribourg
6 .Pellet Umbert, Didingen KK Silberstern
7 .Bourquin Heinrich, Busswil
8 .Liaudat Charles, Granges-Paccot

Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1 .Mader Nadine, Burg-Murten KK Lowen

Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen

1 .Weber Verena, Brittelen
2 .Mast Brigitte, Bosingen
3 . Aeschlimann Doris, Schwarzenburg

Kategorie Gaste Herren 14 Teilnehmer/innen

1 .Zosso Josef, Freiburg
2 .Siegenthaler Fritz, Dldingen
3 .Jaunin Reng, Avenches
4 .Zollino Sebastien, Avenches
5 .Kauz Peter, Seedorf
6 . Schafer René, Diidingen
ohne Auszeichnung
7 .Jungo Hubert, Dudingen
8 .Egger Hermann, Dudingen
9 . Abacherli Rudolf, Murten
10 .Weber Andreas, Mihleberg
11 . Winkler Moritz, Dldingen
12 . Siegenthaler Beat, Kerzers
13 .Ruegsegger Theodor, Gimmenen
14 .Weber Hans, Bruttelen

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen

1 .Fischer Marc, Corcelles

Lizenz

4 Auszeichnungen

25251
25166
25057
77013

25261
25108
13017
25263

1 Auszeichnungen

25087

3 Auszeichnungen

6 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen
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